
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 12.08.2008 № 2965

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ОТ 02.11.2006 № 3878

Руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  город  Владимир, 

утвержденным решением Владимирского городского Совета народных депутатов 

от 29.06.2005 № 231 (в редакции от 21.03.2007 № 62),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в подпункт 3.3. пункта 3 приложения к постановлению 

главы города Владимира от 02.11.2006 № 3878 «О Положении о составе, порядке 

подготовки  и  утверждения  городских  нормативов  градостроительного 

проектирования», изложив его в следующей редакции:

«3.3.  Городские  нормативы  градостроительного  проектирования 

утверждаются решением Совета народных депутатов города Владимира и подлежат 

в  установленном  порядке  официальному  опубликованию  и  размещению  на 

официальном  информационном  интернет-сервере  органов  местного 

самоуправления г.Владимира «Город Владимир».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города, начальника управления архитектуры и строительства Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


